23 de abril

Pg. 1

PORTARIA - GP Nº 0097/2019

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR o(a) Sr.(a). JADSON GABLO DA SILVA, portador do

RG nº 1.832.682 SSP/RN e do CPF nº 008.002.754-70, para doravante exercer o
cargo comissionado de Chefia de Diretor de Departamento de Pessoal da
Secretaria da Administração, símbolo CC-3, integrante na Secretaria de
Administração do Município de Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 22 de Abril de

2019.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO